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 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-09

100 m moterims Kaunas

16:25

1 bėgimas iš 2

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Vėjas Q Kv.l Treneris

1 Andrė Ožechauskaitė 2003-11-02 Kaunas Startas 978 12,07 1.6 q KSM A. Skujytė

2 Evelina Savickaitė 2000-01-24 Panevėžys PKKSC "Greitas spurtas" 919 12,41 1.6 q KSM A. Sniečkus

3 Aistė Unskinaitė 1998-01-01 Kaunas Startas "Maratonas" 891 12,52 1.6 q I A J. Čižauskas

4 Simona Grybaitė 1998-02-09 Kaunas Startas KMK 830 12,85 1.6 q I A I. Gricevičienė

5 Ramunė Sabingytė 1998-06-14 Kaunas Startas 796 13,04 1.6 q II A G. Šerėnienė

Viktorija Dalangauskaitė 2001-01-12 Kaišiadorys ŠSPC DNS M. Ambrizas

Austė Nezabitauskaitė 2003-07-07 Kaunas Startas DNS M. Vadeikis

2 bėgimas iš 2

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Vėjas Q Kv.l Treneris

1 Karolina Deliautaitė 1995-08-08 Kaunas Startas "Maratonas" 1021 11,88 0.6 q KSM J. Čižauskas

2 Aistė Staurylaitė 1997-01-07 Kaunas Startas "Maratonas" 893 12,51 0.6 q I A J. Čižauskas

3 Augustė Markevičiūtė 2002-01-19 Kaunas Startas „Be1“ 857 12,70 0.6 q I A G. Šerėnienė

4 Silvija Baubonytė 1996-11-08 Kaunas Startas "Maratonas" 771 13,18 0.6 II A J. Čižauskas

5 Diana Kardokaitė 2002-08-06 Kaunas Startas 704 13,57 0.6 II A N. Gedgaudienė, O. Pavilionienė

6 Vaiva Ramanauskaitė 2000-04-12 Kaunas Startas "Šilainiai" 701 13,59 0.6 II A I. Jakubaitytė

Deimantė Katinaitė 1999-09-05 Utena UDSC ULAK DNS J. Kirilovienė

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-09

100 m moterims Kaunas

17:55

Finalas A

Vieta Takas Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Rez. f Vėjas f Kv.l Treneris

1 5 Karolina Deliautaitė 1995-08-08 Kaunas Startas "Maratonas" 11,85 0.3 KSM J. Čižauskas

2 4 Andrė Ožechauskaitė 2003-11-02 Kaunas Startas 12,28 0.3 KSM A. Skujytė

3 6 Evelina Savickaitė 2000-01-24 Panevėžys PKKSC "Greitas spurtas" 12,37 0.3 KSM A. Sniečkus

4 3 Aistė Staurylaitė 1997-01-07 Kaunas Startas "Maratonas" 12,59 0.3 I A J. Čižauskas

5 7 Aistė Unskinaitė 1998-01-01 Kaunas Startas "Maratonas" 12,69 0.3 I A J. Čižauskas

6 8 Augustė Markevičiūtė 2002-01-19 Kaunas Startas „Be1“ 12,88 0.3 I A G. Šerėnienė

7 2 Simona Grybaitė 1998-02-09 Kaunas Startas KMK 12,92 0.3 I A I. Gricevičienė

8 1 Ramunė Sabingytė 1998-06-14 Kaunas Startas 13,13 0.3 II A G. Šerėnienė

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-09

100 m moterims Suvestinė Kaunas

Vieta Jaun. Finalas Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Vėjas Rez. f Vėjas f Kv.l Treneris

1 A Karolina Deliautaitė 1995-08-08 Kaunas Startas "Maratonas" 1021 11,88 0.6 11,85 0.3 KSM J. Čižauskas

2 1 A Andrė Ožechauskaitė 2003-11-02 Kaunas Startas 978 12,07 1.6 12,28 0.3 KSM A. Skujytė

3 2 A Evelina Savickaitė 2000-01-24 Panevėžys PKKSC "Greitas spurtas" 919 12,41 1.6 12,37 0.3 KSM A. Sniečkus

4 A Aistė Staurylaitė 1997-01-07 Kaunas Startas "Maratonas" 893 12,51 0.6 12,59 0.3 I A J. Čižauskas

5 A Aistė Unskinaitė 1998-01-01 Kaunas Startas "Maratonas" 891 12,52 1.6 12,69 0.3 I A J. Čižauskas

6 3 A Augustė Markevičiūtė 2002-01-19 Kaunas Startas „Be1“ 857 12,70 0.6 12,88 0.3 I A G. Šerėnienė

7 A Simona Grybaitė 1998-02-09 Kaunas Startas KMK 830 12,85 1.6 12,92 0.3 I A I. Gricevičienė

8 A Ramunė Sabingytė 1998-06-14 Kaunas Startas 796 13,04 1.6 13,13 0.3 II A G. Šerėnienė

9 Silvija Baubonytė 1996-11-08 Kaunas Startas "Maratonas" 771 13,18 0.6 II A J. Čižauskas

10 4 Diana Kardokaitė 2002-08-06 Kaunas Startas 704 13,57 0.6 II A N. Gedgaudienė, O. Pavilionienė

11 5 Vaiva Ramanauskaitė 2000-04-12 Kaunas Startas "Šilainiai" 701 13,59 0.6 II A I. Jakubaitytė

Viktorija Dalangauskaitė 2001-01-12 Kaišiadorys ŠSPC DNS M. Ambrizas

Deimantė Katinaitė 1999-09-05 Utena UDSC ULAK DNS J. Kirilovienė

Austė Nezabitauskaitė 2003-07-07 Kaunas Startas DNS M. Vadeikis

Varžybų data



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-09

100 m vyrams Kaunas

16:40

1 bėgimas iš 3

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Vėjas Q Kv.l Treneris

1 Rokas Silkinis 1995-06-22 Kaunas Startas "Maratonas" 946 10,84 0.5 q KSM J. Čižauskas

2 Valentinas Bukovskis 1995-12-18 Kaunas, VilniusStartas „Be1“ 898 10,96 0.5 q I A I. Jefimova, G. Šerėnienė

3 Domantas Dobrega 1999-05-02 Panevėžys PKKSC "Žvaigždė" 777 11,38 0.5 q II A A. Dobregienė

4 Tauras Petruškevičius 1997-03-11 Kaunas Startas 742 11,51 0.5 II A R. Petruškevičius

5 Ailandas Barauskas 2001-11-13 Kaunas Startas 658 11,83 0.5 II A E. Dilys

6 Dominykas Brudnius 2001-05-20 Kaunas Startas "Maratonas" 610 12,02 0.5 III A J. Čižauskas

7 Kristupas Urbanavičius 2001-05-28 Kaunas Startas 463 12,66 0.5 III A E. Dilys

2 bėgimas iš 3

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Vėjas Q Kv.l Treneris

1 Rokas Pacevičius 1995-05-09 Kaunas Startas 919 10,90 1.9 q KSM G. Šerėnienė

2 Irmantas Birbalas 1996-05-15 Kaunas LSU SC 848 11,20 1.9 q I A V. Šilinskas

3 Einius Trupa 1998-06-22 Kaunas Startas 753 11,47 1.9 II A A. Gavėnas

4 Andrius Navickas 2004-03-08 Kauno r. 410 12,92 1.9 III A

5 Gediminas Bernotas 2000-06-09 Kaunas Startas 398 12,98 1.9 III A S. Obelienienė

Aurimas Gražulis 2000-06-27 Kaunas Startas "Šilainiai" DQ 1.9 A. Gricevičius

3 bėgimas iš 3

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Vėjas Q Kv.l Treneris

1 Rokas Berūkštis 2000-05-11 Kaunas Startas 825 11,21 0.3 q I A A. Gavelytė, A. Baranauskas

2 Paulius Kazlauskas 1994-10-06 Kaunas Startas "Maratonas" 797 11,33 0.3 q I A J. Čižauskas

3 Mikas Beinorius 1994-05-18 Kaunas Startas "Maratonas" 766 11,43 0.3 q II A J. Čižauskas

4 Tadas Daugėla 2002-12-15 Kaunas Startas 628 11,95 0.3 II A A. Skujytė

5 Lukas Kalanta 1999-02-03 Kaunas Startas "Šilainiai" 576 12,16 0.3 III A I. Jakubaitytė

6 Jonas Lapinskas 2004-04-04 Kaunas Startas 326 13,36 0.3 G. Šerėnienė

Augustus Crayton 2003-06-13 Kaunas ind. DNS 0.3

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-09

100 m vyrams Kaunas

18:05

Finalas A

Vieta Takas Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Vėjas Rez. f Vėjas f Kv.l Treneris

1 5 Rokas Silkinis 1995-06-22 Kaunas Startas "Maratonas" 946 10,84 0.5 10,80 0.1 KSM J. Čižauskas

2 4 Rokas Pacevičius 1995-05-09 Kaunas Startas 919 10,90 1.9 10,89 0.1 KSM G. Šerėnienė

3 3 Irmantas Birbalas 1996-05-15 Kaunas LSU SC 848 11,20 1.9 11,13 0.1 I A V. Šilinskas

4 7 Rokas Berūkštis 2000-05-11 Kaunas Startas 825 11,21 0.3 11,26 0.1 I A A. Gavelytė, A. Baranauskas

5 8 Paulius Kazlauskas 1994-10-06 Kaunas Startas "Maratonas" 797 11,33 0.3 11,31 0.1 I A J. Čižauskas

6 1 Mikas Beinorius 1994-05-18 Kaunas Startas "Maratonas" 766 11,43 0.3 11,42 0.1 II A J. Čižauskas

7 2 Domantas Dobrega 1999-05-02 Panevėžys PKKSC "Žvaigždė" 777 11,38 0.5 11,48 0.1 II A A. Dobregienė

6 Valentinas Bukovskis 1995-12-18 Kaunas, VilniusStartas „Be1“ 898 10,96 0.5 DNS I A I. Jefimova, G. Šerėnienė

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-09

100 m vyrams Suvestinė Kaunas

Vieta Jaun. Finalas Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Vėjas Rez. f Vėjas f Kv.l Treneris

1 A Rokas Silkinis 1995-06-22 Kaunas Startas "Maratonas" 946 10,84 0.5 10,80 0.1 KSM J. Čižauskas

2 A Rokas Pacevičius 1995-05-09 Kaunas Startas 919 10,90 1.9 10,89 0.1 KSM G. Šerėnienė

3 A Irmantas Birbalas 1996-05-15 Kaunas LSU SC 848 11,20 1.9 11,13 0.1 I A V. Šilinskas

4 1 A Rokas Berūkštis 2000-05-11 Kaunas Startas 825 11,21 0.3 11,26 0.1 I A A. Gavelytė, A. Baranauskas

5 A Paulius Kazlauskas 1994-10-06 Kaunas Startas "Maratonas" 797 11,33 0.3 11,31 0.1 I A J. Čižauskas

6 A Mikas Beinorius 1994-05-18 Kaunas Startas "Maratonas" 766 11,43 0.3 11,42 0.1 II A J. Čižauskas

7 2 A Domantas Dobrega 1999-05-02 Panevėžys PKKSC "Žvaigždė" 777 11,38 0.5 11,48 0.1 II A A. Dobregienė

8 A Valentinas Bukovskis 1995-12-18 Kaunas, VilniusStartas „Be1“ 898 10,96 0.5 DNS I A I. Jefimova, G. Šerėnienė

9 Einius Trupa 1998-06-22 Kaunas Startas 753 11,47 1.9 II A A. Gavėnas

10 Tauras Petruškevičius 1997-03-11 Kaunas Startas 742 11,51 0.5 II A R. Petruškevičius

11 3 Ailandas Barauskas 2001-11-13 Kaunas Startas 658 11,83 0.5 II A E. Dilys

12 4 Tadas Daugėla 2002-12-15 Kaunas Startas 628 11,95 0.3 II A A. Skujytė

13 5 Dominykas Brudnius 2001-05-20 Kaunas Startas "Maratonas" 610 12,02 0.5 III A J. Čižauskas

14 6 Lukas Kalanta 1999-02-03 Kaunas Startas "Šilainiai" 576 12,16 0.3 III A I. Jakubaitytė

15 7 Kristupas Urbanavičius 2001-05-28 Kaunas Startas 463 12,66 0.5 III A E. Dilys

16 8 Andrius Navickas 2004-03-08 Kauno r. 410 12,92 1.9 III A

17 9 Gediminas Bernotas 2000-06-09 Kaunas Startas 398 12,98 1.9 III A S. Obelienienė

18 10 Jonas Lapinskas 2004-04-04 Kaunas Startas 326 13,36 0.3 G. Šerėnienė

Aurimas Gražulis 2000-06-27 Kaunas Startas "Šilainiai" DQ 1.9 A. Gricevičius

Augustus Crayton 2003-06-13 Kaunas ind. DNS 0.3

Varžybų data



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-10

200 m moterims Kaunas

16:10

1 bėgimas iš 3

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Vėjas Q Kv.l Treneris

1 Greta Plečkaitytė 1998-03-15 Kaunas Startas 857 26,23 0.1 q I A M. Vadeikis, N. Gedgaudienė

2 Ramunė Sabingytė 1998-06-14 Kaunas Startas 758 27,18 0.1 q II A G. Šerėnienė

3 Emilija Mockutė 2001-05-13 Kaunas Startas 635 28,66 0.1 II A G. Šerėnienė

Austė Nezabitauskaitė 2003-07-07 Kaunas Startas DNS M. Vadeikis

Gabrielė Petrauskaitė 2003-07-07 Kaunas Startas DNS E. Dilys

2 bėgimas iš 3

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Vėjas Q Kv.l Treneris

1 Augustė Markevičiūtė 2002-01-19 Kaunas Startas „Be1“ 889 25,79 -0.3 q I A G. Šerėnienė

2 Aistė Unskinaitė 1998-01-01 Kaunas Startas "Maratonas" 786 26,77 -0.3 q I A J. Čižauskas

3 Silvija Baubonytė 1996-11-08 Kaunas Startas "Maratonas" 752 27,24 -0.3 q II A J. Čižauskas

4 Gerda Bartkutė 2003-06-20 Kaunas Startas KMK 696 27,88 -0.3 II A S. Oželis, R. Kančys

5 Patricija Darevskytė 2000-05-28 Alytus SRC 388 32,33 -0.3 V. Šmidtas

Samanta Mikelionytė 2001-07-28 Alytus ASRC ALASK DNS V. Šmidtas, V. Rasiukevičienė

3 bėgimas iš 3

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Vėjas Q Kv.l Treneris

1 Karolina Deliautaitė 1995-08-08 Kaunas Startas "Maratonas" 933 25,09 0.4 q KSM J. Čižauskas

2 Justė Pacevičiūtė 1998-01-14 Kaunas Startas "Vėjas" 771 26,95 0.4 q II A G. Šerėnienė

3 Atėnė Šliževičiūtė 2003-05-21 Kaunas Startas 727 27,49 0.4 q II A G. Šerėnienė

4 Vaiva Ramanauskaitė 2000-04-12 Kaunas Startas "Šilainiai" 626 28,79 0.4 III A I. Jakubaitytė

5 Viktorija Dalangauskaitė 2001-01-12 Kaišiadorys ŠSPC 616 28,92 0.4 III A M. Ambrizas

6 Ksavera Kochanova 2004-02-05 Kaunas Startas 572 29,52 0.4 III A M. Vadeikis

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-10

200 m moterims Kaunas

17:25

Finalas A

Vieta Takas f Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Rez. f Vėjas f Kv.l Treneris

1 5 Augustė Markevičiūtė 2002-01-19 Kaunas Startas „Be1“ 25,58 -1.7 I A G. Šerėnienė

2 4 Greta Plečkaitytė 1998-03-15 Kaunas Startas 25,94 -1.7 I A M. Vadeikis, N. Gedgaudienė

3 7 Justė Pacevičiūtė 1998-01-14 Kaunas Startas "Vėjas" 27,06 -1.7 II A G. Šerėnienė

4 8 Ramunė Sabingytė 1998-06-14 Kaunas Startas 27,11 -1.7 II A G. Šerėnienė

5 2 Silvija Baubonytė 1996-11-08 Kaunas Startas "Maratonas" 27,18 -1.7 II A J. Čižauskas

6 1 Atėnė Šliževičiūtė 2003-05-21 Kaunas Startas 27,61 -1.7 II A G. Šerėnienė

6 Karolina Deliautaitė 1995-08-08 Kaunas Startas "Maratonas" DNS KSM J. Čižauskas

3 Aistė Unskinaitė 1998-01-01 Kaunas Startas "Maratonas" DNS I A J. Čižauskas

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-10

200 m moterims Suvestinė Kaunas

Vieta Jaun. Finalas Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Vėjas Rez. f Vėjas f Kv.l Treneris

1 1 A Augustė Markevičiūtė 2002-01-19 Kaunas Startas „Be1“ 889 25,79 -0.3 25,58 -1.7 I A G. Šerėnienė

2 A Greta Plečkaitytė 1998-03-15 Kaunas Startas 857 26,23 0.1 25,94 -1.7 I A M. Vadeikis, N. Gedgaudienė

3 A Justė Pacevičiūtė 1998-01-14 Kaunas Startas "Vėjas" 771 26,95 0.4 27,06 -1.7 II A G. Šerėnienė

4 A Ramunė Sabingytė 1998-06-14 Kaunas Startas 758 27,18 0.1 27,11 -1.7 II A G. Šerėnienė

5 A Silvija Baubonytė 1996-11-08 Kaunas Startas "Maratonas" 752 27,24 -0.3 27,18 -1.7 II A J. Čižauskas

6 2 A Atėnė Šliževičiūtė 2003-05-21 Kaunas Startas 727 27,49 0.4 27,61 -1.7 II A G. Šerėnienė

7 A Karolina Deliautaitė 1995-08-08 Kaunas Startas "Maratonas" 933 25,09 0.4 DNS KSM J. Čižauskas

8 A Aistė Unskinaitė 1998-01-01 Kaunas Startas "Maratonas" 786 26,77 -0.3 DNS I A J. Čižauskas

9 3 Gerda Bartkutė 2003-06-20 Kaunas Startas KMK 696 27,88 -0.3 II A S. Oželis, R. Kančys

10 4 Emilija Mockutė 2001-05-13 Kaunas Startas 635 28,66 0.1 II A G. Šerėnienė

11 5 Vaiva Ramanauskaitė 2000-04-12 Kaunas Startas "Šilainiai" 626 28,79 0.4 III A I. Jakubaitytė

12 6 Viktorija Dalangauskaitė 2001-01-12 Kaišiadorys ŠSPC 616 28,92 0.4 III A M. Ambrizas

13 7 Ksavera Kochanova 2004-02-05 Kaunas Startas 572 29,52 0.4 III A M. Vadeikis

14 8 Patricija Darevskytė 2000-05-28 Alytus SRC 388 32,33 -0.3 V. Šmidtas

Samanta Mikelionytė 2001-07-28 Alytus ASRC ALASK DNS V. Šmidtas, V. Rasiukevičienė

Austė Nezabitauskaitė 2003-07-07 Kaunas Startas DNS M. Vadeikis

Gabrielė Petrauskaitė 2003-07-07 Kaunas Startas DNS E. Dilys

Varžybų data



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-10

200 m vyrams Kaunas

16:10

1 bėgimas iš 4

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Vėjas Q Kv.l Treneris

1 Gabrielius Bžeskis 1998-07-12 Kaunas Startas 797 23,24 0.2 q I A A. Dobregienė, A. Gavėnas

2 Mikas Beinorius 1994-05-18 Kaunas Startas "Maratonas" 740 23,43 0.2 II A J. Čižauskas

3 Elonas Dalinskas 2002-04-03 Alytus SRC 691 23,83 0.2 II A V. Šmidtas

4 Arminas Šeštokas 2001-04-18 Alytus SRC 689 23,85 0.2 II A V. Šmidtas

5 Lukas Kalanta 1999-02-03 Kaunas Startas "Šilainiai" 551 25,08 0.2 III A I. Jakubaitytė

6 Julius Babinskas 2002-06-15 Alytus ASRC ALASK 518 25,40 0.2 III A V. Šmidtas

7 Dalius Tamaliūnas 2000-07-21 Alytus SRC 312 27,66 0.2 V. Šmidtas

Valentinas Bukovskis 1995-12-18 Kaunas, VilniusStartas „Be1“ DNS I. Jefimova, G. Šerėnienė

2 bėgimas iš 4

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Vėjas Q Kv.l Treneris

1 Rokas Pacevičius 1995-05-09 Kaunas Startas 982 22,18 0.6 q KSM G. Šerėnienė

2 Einius Trupa 1998-06-22 Kaunas Startas 838 23,01 0.6 q I A A. Gavėnas

3 Domas Gailevičius 2001-12-17 Kaunas Startas 691 23,83 0.6 II A A. Gavėnas

4 Martynas Čelkis 2001-11-10 Alytus ASRC ALASK 661 24,09 0.6 II A V. Šmidtas

5 Modestas Grauslys 1995-08-14 Kaunas LPOK 518 25,40 0.6 III A A. Buliuolis

6 Mindaugas Budrys 2001-01-12 Kaunas Startas 497 25,60 0.6 III A E. Dilys

Deimantas Špučys 1991-04-18 Klaipėda DNS

3 bėgimas iš 4

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Vėjas Q Kv.l Treneris

1 Aleksandrs Kucs 2000-12-19 Latvija 1007 22,04 -1.0 q KSM

2 Regimantas Tiškus 2000-09-21 Kaunas, RaseiniaiStartas „Be1“ 899 22,59 -1.0 q I A E. Petrokas

3 Irmantas Birbalas 1996-05-15 Kaunas 885 22,67 -1.0 q I A V. Šilinskas

4 Paulius Kazlauskas 1994-10-06 Kaunas Startas "Maratonas" 803 23,40 -1.0 q I A J. Čižauskas

5 Arnas Kvederavičius 2000-12-22 Alytus SRC 691 23,83 -1.0 II A V. Šmidtas

6 Dominykas Karza 2001-09-15 Alytus ASRC ALASK 613 24,51 -1.0 II A V. Šmidtas

Ailandas Barauskas 2001-11-13 Kaunas Startas DNS E. Dilys

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

4 bėgimas iš 4

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Vėjas Q Kv.l Treneris

1 Domantas Dobrega 1999-05-02 Panevėžys PKKSC "Žvaigždė" 862 22,92 0.2 q I A A. Dobregienė

2 Laimonas Alionis 1990-08-09 Kaunas Startas "Maratonas" 737 23,45 0.2 II A J. Čižauskas

3 Justinas Kulda 2002-08-11 Alytus ASRC ALASK 672 23,99 0.2 II A V. Šmidtas

4 Domantas Garmus 2000-10-22 Kaunas Startas 587 24,75 0.2 III A G. Šerėnienė

5 Jonas Lapinskas 2004-04-04 Kaunas Startas 380 26,85 0.2 III A G. Šerėnienė

Vytautas Dalikas 1982-12-25 Kaunas DNS N. Sabaliauskienė, D. Jankauskaitė

Rokas Silkinis 1995-06-22 Kaunas Startas "Maratonas" DNS J. Čižauskas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

Varžybų data 2018-07-10

200 m vyrams Kaunas

Rungties laikas 17:35

Finalas A

Vieta Takas f Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Rez. f Vėjas f Kv.l Treneris

1 6 Aleksandrs Kucs 2000-12-19 Latvija 21,42 0.0 KSM

2 5 Rokas Pacevičius 1995-05-09 Kaunas Startas 21,59 0.0 KSM G. Šerėnienė

3 4 Regimantas Tiškus 2000-09-21 Kaunas, RaseiniaiStartas „Be1“ 22,19 0.0 I A E. Petrokas

4 3 Irmantas Birbalas 1996-05-15 Kaunas 22,30 0.0 I A V. Šilinskas

5 7 Domantas Dobrega 1999-05-02 Panevėžys PKKSC "Žvaigždė" 22,47 0.0 I A A. Dobregienė

6 8 Einius Trupa 1998-06-22 Kaunas Startas 22,65 0.0 I A A. Gavėnas

7 1 Paulius Kazlauskas 1994-10-06 Kaunas Startas "Maratonas" 22,92 0.0 I A J. Čižauskas

8 2 Gabrielius Bžeskis 1998-07-12 Kaunas Startas 22,97 0.0 I A A. Dobregienė, A. Gavėnas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-10

200 m vyrams Suvestinė Kaunas

Vieta Jaun. Finalas Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Vėjas Rez. f Vėjas f Kv.l Treneris

1 1 A Aleksandrs Kucs 2000-12-19 Latvija 1007 22,04 -1.0 21,42 0.0 KSM

2 A Rokas Pacevičius 1995-05-09 Kaunas Startas 982 22,18 0.6 21,59 0.0 KSM G. Šerėnienė

3 2 A Regimantas Tiškus 2000-09-21 Kaunas, RaseiniaiStartas „Be1“ 899 22,59 -1.0 22,19 0.0 I A E. Petrokas

4 A Irmantas Birbalas 1996-05-15 Kaunas 885 22,67 -1.0 22,30 0.0 I A V. Šilinskas

5 3 A Domantas Dobrega 1999-05-02 Panevėžys PKKSC "Žvaigždė" 862 22,92 0.2 22,47 0.0 I A A. Dobregienė

6 A Einius Trupa 1998-06-22 Kaunas Startas 838 23,01 0.6 22,65 0.0 I A A. Gavėnas

7 A Paulius Kazlauskas 1994-10-06 Kaunas Startas "Maratonas" 803 23,40 -1.0 22,92 0.0 I A J. Čižauskas

8 A Gabrielius Bžeskis 1998-07-12 Kaunas Startas 797 23,24 0.2 22,97 0.0 I A A. Dobregienė, A. Gavėnas

9 Mikas Beinorius 1994-05-18 Kaunas Startas "Maratonas" 740 23,43 0.2 II A J. Čižauskas

10 4 Laimonas Alionis 1990-08-09 Kaunas Startas "Maratonas" 737 23,45 0.2 II A J. Čižauskas

11 5 Domas Gailevičius 2001-12-17 Kaunas Startas 691 23,83 0.6 II A A. Gavėnas

12 6 Elonas Dalinskas 2002-04-03 Alytus SRC 691 23,83 0.2 II A V. Šmidtas

13 7 Arnas Kvederavičius 2000-12-22 Alytus SRC 691 23,83 -1.0 II A V. Šmidtas

14 8 Arminas Šeštokas 2001-04-18 Alytus SRC 689 23,85 0.2 II A V. Šmidtas

15 9 Justinas Kulda 2002-08-11 Alytus ASRC ALASK 672 23,99 0.2 II A V. Šmidtas

16 10 Martynas Čelkis 2001-11-10 Alytus ASRC ALASK 661 24,09 0.6 II A V. Šmidtas

17 11 Dominykas Karza 2001-09-15 Alytus ASRC ALASK 613 24,51 -1.0 II A V. Šmidtas

18 12 Domantas Garmus 2000-10-22 Kaunas Startas 587 24,75 0.2 III A G. Šerėnienė

19 13 Lukas Kalanta 1999-02-03 Kaunas Startas "Šilainiai" 551 25,08 0.2 III A I. Jakubaitytė

20 14 Julius Babinskas 2002-06-15 Alytus ASRC ALASK 518 25,40 0.2 III A V. Šmidtas

21 Modestas Grauslys 1995-08-14 Kaunas LPOK 518 25,40 0.6 III A A. Buliuolis

22 15 Mindaugas Budrys 2001-01-12 Kaunas Startas 497 25,60 0.6 III A E. Dilys

23 16 Jonas Lapinskas 2004-04-04 Kaunas Startas 380 26,85 0.2 III A G. Šerėnienė

24 17 Dalius Tamaliūnas 2000-07-21 Alytus SRC 312 27,66 0.2 V. Šmidtas

Ailandas Barauskas 2001-11-13 Kaunas Startas DNS E. Dilys

Valentinas Bukovskis 1995-12-18 Kaunas, VilniusStartas „Be1“ DNS I. Jefimova, G. Šerėnienė

Vytautas Dalikas 1982-12-25 Kaunas DNS N. Sabaliauskienė, D. Jankauskaitė

Rokas Silkinis 1995-06-22 Kaunas Startas "Maratonas" DNS J. Čižauskas

Deimantas Špučys 1991-04-18 Klaipėda DNS

Varžybų data



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

Varžybų data 2018-07-09

400 m moterims Kaunas

Rungties laikas 17:25

Vieta Jaun. Takas Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. R.l Kv.l Treneris

1 1 4 Miglė Mincytė 2003-03-11 Panevėžys KKSC 844 59,80 I A A. Sniečkus

2 5 Justė Pacevičiūtė 1998-01-14 Kaunas Startas "Vėjas" 835 1:00,07 I A G. Šerėnienė

3 2 6 Ingrida Sinkevičiūtė 2000-07-25 Kaišiadorys ŠSPC 808 1:00,87 II A M. Ambrizas

4 3 3 Gerda Bartkutė 2003-06-20 Kaunas Startas KMK 796 1:01,23 II A S. Oželis, R. Kančys

5 4 2 Marija Jakobsone 2003-05-19 Kaunas Startas KMK 725 1:03,46 II A R. Kančys, D. Virbickas

7 Atėnė Šliževičiūtė 2003-05-21 Kaunas Startas DNS G. Šerėnienė



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

Varžybų data 2018-07-09

400 m vyrams Kaunas

Rungties laikas 17:40

1 bėgimas iš 3

Vieta Takas Nr. Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. R.l Kv.l Treneris

1 2 Domas Gailevičius 2001-12-17 Kaunas Startas 686 53,07 II A A. Gavėnas

2 7 Domantas Garmus 2000-10-22 Kaunas Startas 582 55,11 II A G. Šerėnienė

3 5 Lukas Kalanta 1999-02-03 Kaunas Startas "Šilainiai" 579 55,17 II A I. Jakubaitytė

4 3 Lukas Guščius 1998-04-18 Vilkaviškis 505 56,74 III A M. Saldukaitis, A. Buliuolis

5 6 Erikas Katinas 2002-09-09 Utena UDSC ULAK 469 57,55 III A J. Kirilovienė

4 Norbertas Blandis 2001-08-23 Kaunas Startas KMK DNS R. Kančys

2 bėgimas iš 3

Vieta Takas Nr. Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. R.l Kv.l Treneris

1 3 Laimonas Alionis 1990-08-09 Kaunas Startas "Maratonas" 737 52,12 II A J. Čižauskas

2 2 Tomas Strumyla 1999-07-01 Kelmė VJSM 711 52,60 II A P. Sabaitis

3 4 Ignas Arbačiauskas 2001-05-12 Kaunas Startas 662 53,52 II A A. Gavėnas

4 5 Marijus Miliūnas 1999-05-09 Kaunas Startas 616 54,42 II A A. Miliauskas

5 6 Justinas Viskupaitis 1997-06-24 Kaunas 581 55,13 II A E. Karaškienė

7 Mindaugas Budrys 2001-01-12 Kaunas Startas DNS E. Dilys

3 bėgimas iš 3

Vieta Takas Nr. Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. R.l Kv.l Treneris

1 4 Aleksandrs Kucs 2000-12-19 Latvija 947 48,53 KSM

2 1 Almantas Dapkevičius 1996-09-10 Marijampolė, Kauno r.Sūduva MLASK 903 49,26 I A D. Urbonienė, A. Kazlauskas

3 7 Justas Ganusauskas 1999-03-04 Kaunas Startas "Šilainiai" 863 49,92 I A N. Sabaliauskienė, D. Jankauskaitė

4 3 Deimantas Špučys 1991-04-18 Klaipėda 827 50,53 I A

5 6 Modestas Katinas 2000-08-20 Utena UDSC ULAK 774 51,46 I A J. Kirilovienė

6 8 Gytis Grigalaitis 1999-09-02 Kaunas Startas KMK 747 51,94 II A N. Sabaliauskienė, D. Jankauskaitė

7 2 Osvaldas Vrubliauskas 1996-12-09 Kaunas Startas "Šilainiai" 698 52,85 II A N. Sabaliauskienė, D. Jankauskaitė

5 Daniel Golovacki 1996-02-11 Kaunas Startas KMK DNS G. Michniova, N. Sabaliauskienė



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

Varžybų data 2018-07-09

400 m vyrams Suvestinė Kaunas

Rungties laikas 17:40

Vieta Jaun. Bėg. Takas Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. R.l Kv.l Treneris

1 1 3 4 Aleksandrs Kucs 2000-12-19 Latvija 947 48,53 KSM

2 3 1 Almantas Dapkevičius 1996-09-10 Marijampolė, Kauno r.Sūduva MLASK 903 49,26 I A D. Urbonienė, A. Kazlauskas

3 2 3 7 Justas Ganusauskas 1999-03-04 Kaunas Startas "Šilainiai" 863 49,92 I A N. Sabaliauskienė, D. Jankauskaitė

4 3 3 Deimantas Špučys 1991-04-18 Klaipėda 827 50,53 I A

5 3 3 6 Modestas Katinas 2000-08-20 Utena UDSC ULAK 774 51,46 I A J. Kirilovienė

6 4 3 8 Gytis Grigalaitis 1999-09-02 Kaunas Startas KMK 747 51,94 II A N. Sabaliauskienė, D. Jankauskaitė

7 2 3 Laimonas Alionis 1990-08-09 Kaunas Startas "Maratonas" 737 52,12 II A J. Čižauskas

8 5 2 2 Tomas Strumyla 1999-07-01 Kelmė VJSM 711 52,60 II A P. Sabaitis

9 3 2 Osvaldas Vrubliauskas 1996-12-09 Kaunas Startas "Šilainiai" 698 52,85 II A N. Sabaliauskienė, D. Jankauskaitė

10 6 1 2 Domas Gailevičius 2001-12-17 Kaunas Startas 686 53,07 II A A. Gavėnas

11 7 2 4 Ignas Arbačiauskas 2001-05-12 Kaunas Startas 662 53,52 II A A. Gavėnas

12 8 2 5 Marijus Miliūnas 1999-05-09 Kaunas Startas 616 54,42 II A A. Miliauskas

13 9 1 7 Domantas Garmus 2000-10-22 Kaunas Startas 582 55,11 II A G. Šerėnienė

14 2 6 Justinas Viskupaitis 1997-06-24 Kaunas 581 55,13 II A E. Karaškienė

15 10 1 5 Lukas Kalanta 1999-02-03 Kaunas Startas "Šilainiai" 579 55,17 II A I. Jakubaitytė

16 1 3 Lukas Guščius 1998-04-18 Vilkaviškis 505 56,74 III A M. Saldukaitis, A. Buliuolis

17 11 1 6 Erikas Katinas 2002-09-09 Utena UDSC ULAK 469 57,55 III A J. Kirilovienė

1 4 Norbertas Blandis 2001-08-23 Kaunas Startas KMK DNS R. Kančys

2 7 Mindaugas Budrys 2001-01-12 Kaunas Startas DNS E. Dilys

3 5 Daniel Golovacki 1996-02-11 Kaunas Startas KMK DNS G. Michniova, N. Sabaliauskienė



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

2018-07-10

800 m moterims Kaunas

17:00

Vieta Jaun. Takas Nr. Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Kv.l Treneris

1 1 7 31 Dominyka Petraškaitė 2001-05-26 Alytus ASRC ALASK 909 2:15,03 I A V. Šmidtas

2 2 4 1 Marija Jakobsone 2003-05-19 Kaunas Startas KMK 839 2:19,55 I A R. Kančys, D. Virbickas

3 6 4 Rimantė Vijeikytė 1994-12-18 Kaunas 745 2:25,93 II A E. Karaškienė

4 3 3 3 Ingrida Sinkevičiūtė 2000-07-25 Kaišiadorys ŠSPC 717 2:27,89 II A M. Ambrizas

5 4 5 2 Vytautė Kripulevičiūtė 2004-10-21 Panevėžys PKKSC "Greitas spurtas" 396 2:54,08 A. Sniečkus

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-10

800 m vyrams Kaunas

17:00

1 bėgimas iš 2

Vieta Bėg. Takas Nr. Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Kv.l Treneris

1 1 7 6 Giedrius Astrauskas 1998-03-23 Kaunas Startas "Šilainiai" 596 2:07,13 II A N. Sabaliauskienė, D. Jankauskaitė

2 1 2 17 Justinas Viskupaitis 1997-06-24 Kaunas 554 2:09,08 II A E. Karaškienė

3 1 3 7 Mantas Bartkus 1990-06-23 Kaunas 486 2:12,43 III A A. Skinulis

4 1 5 10 Nerijus Brazionis 1978-05-30 Kaunas 127 2:36,58 A. Skinulis

1 6 9 Norbertas Blandis 2001-08-23 Kaunas Startas KMK DNS R. Kančys

1 8 15 Tomas Strumyla 1999-07-01 Kelmė VJSM DNS P. Sabaitis

2 bėgimas iš 2

Vieta Bėg. Takas Nr. Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Kv.l Treneris

1 2 3 14 Darius Petkevičius 1996-07-16 Marijampolė Sūduva MLASK 876 1:55,45 I A V. Komisaraitis

2 2 6 16 Karolis Ščerbacho 2000-01-09 Alytus ASRC ALASK 823 1:57,50 I A V. Šmidtas

3 2 4 11 Gytis Grigalaitis 1999-09-02 Kaunas Startas KMK 816 1:57,79 I A N. Sabaliauskienė, D. Jankauskaitė

4 2 8 8 Jonas Beleška 1992-09-29 Kaunas 784 1:59,07 I A E. Karaškienė

5 2 5 30 Tomas Miliūnas 1996-07-16 Kaunas Startas 768 1:59,72 I A A. Miliauskas

6 2 2 5 Ignas Arbačiauskas 2001-05-12 Kaunas Startas 744 2:00,66 I A A. Gavėnas

7 2 1 32 Modestas Rusevičius 1997-07-15 Kaunas, MarijampolSūduva 725 2:01,45 II A V. Komisaraitis, R. Kančys

8 2 7 13 Marijus Miliūnas 1999-05-09 Kaunas Startas 661 2:04,21 II A A. Miliauskas

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-10

800 m vyrams Suvestinė Kaunas

Vieta f Jaun. Bėg. Takas Nr. Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Kv.l Treneris

1 2 3 14 Darius Petkevičius 1996-07-16 Marijampolė Sūduva MLASK 876 1:55,45 I A V. Komisaraitis

2 1 2 6 16 Karolis Ščerbacho 2000-01-09 Alytus ASRC ALASK 823 1:57,50 I A V. Šmidtas

3 2 2 4 11 Gytis Grigalaitis 1999-09-02 Kaunas Startas KMK 816 1:57,79 I A N. Sabaliauskienė, D. Jankauskaitė

4 2 8 8 Jonas Beleška 1992-09-29 Kaunas 784 1:59,07 I A E. Karaškienė

5 2 5 30 Tomas Miliūnas 1996-07-16 Kaunas Startas 768 1:59,72 I A A. Miliauskas

6 3 2 2 5 Ignas Arbačiauskas 2001-05-12 Kaunas Startas 744 2:00,66 I A A. Gavėnas

7 2 1 32 Modestas Rusevičius 1997-07-15 Kaunas, MarijampolSūduva 725 2:01,45 II A V. Komisaraitis, R. Kančys

8 4 2 7 13 Marijus Miliūnas 1999-05-09 Kaunas Startas 661 2:04,21 II A A. Miliauskas

9 1 7 6 Giedrius Astrauskas 1998-03-23 Kaunas Startas "Šilainiai" 596 2:07,13 II A N. Sabaliauskienė, D. Jankauskaitė

10 1 2 17 Justinas Viskupaitis 1997-06-24 Kaunas 554 2:09,08 II A E. Karaškienė

11 1 3 7 Mantas Bartkus 1990-06-23 Kaunas 486 2:12,43 III A A. Skinulis

12 1 5 10 Nerijus Brazionis 1978-05-30 Kaunas 127 2:36,58 A. Skinulis

1 6 9 Norbertas Blandis 2001-08-23 Kaunas Startas KMK DNS R. Kančys

1 8 15 Tomas Strumyla 1999-07-01 Kelmė VJSM DNS P. Sabaitis

Varžybų data



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

2018-07-09

1500 m moterims Kaunas

17:10

Vieta Jaun. Nr. Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Kv.l Treneris

1 25 Loreta Kančytė 1994-07-19 Kaunas Startas KMK 1025 4:23,40 KSM R. Kančys, I. Juodeškienė

2 4 Rimantė Vijeikytė 1994-12-18 Kaunas KTU SC 770 5:00,20 II A V.Stirbys, E. Karaškienė

3 1 26 Eimantė Ramoškaitė 2001-12-11 Panevėžys R.Sargūno s.g. "Greitas spurtas" 683 5:14,20 III A

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

2018-07-09

1500 m vyrams Kaunas

17:15

Vieta Jaun. Nr. Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Kv.l Treneris

1 28 Robertas Vališauskas 1997-08-05 Kaunas Startas KMK 873 3:58,43 I A R. Kančys, A. Lukošaitis

2 14 Darius Petkevičius 1996-07-16 Marijampolė Sūduva MLASK 801 4:01,58 I A V. Komisaraitis

3 20 Evaldas Gustaitis 1995-05-01 Marijampolė Sūduva MLASK 797 4:04,93 I A V. Komisaraitis, A. Buliuolis

4 8 Jonas Beleška 1992-09-29 Kaunas 763 4:07,98 I A E. Karaškienė

5 27 Modestas Rusevičius 1997-07-15 Kaunas, MarijampolSūduva 728 4:11,19 II A V. Komisaraitis, R. Kančys

6 12 Tomas Miliūnas 1996-07-16 Kaunas Startas 658 4:17,72 II A A. Miliauskas

7 1 22 Mantvydas Lazauskas 1999-12-13 Kaišiadorys ŠSPC 516 4:32,24 II A M. Ambrizas

8 2 24 Vaidas Janonis 2001-12-12 Panevėžys R.Sargūno s.g. "Greitas spurtas" 512 4:32,74 II A A. Sniečkus

21 Justas Kazlauskas 2001-05-03 Kaišiadorys ŠSPC DNS A. Kavaliauskas

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-10

3000 m vyrams Kaunas

16:40

Vieta Jaun. Nr. Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Kv.l Treneris

1 1 23 Giedrius Valinčius 2000-01-19 Marijampolė Sūduva MLASK 815 8:43,75 I A V. Komisaraitis, A. Šalčius

2 20 Evaldas Gustaitis 1995-05-01 Marijampolė Sūduva MLASK 747 8:57,16 I A V. Komisaraitis, A. Buliuolis

3 19 Gediminas Gaulius 1992-06-05 Kaunas 494 9:53,71 II A A. Skinulis

4 2 21 Justas Kazlauskas 2001-05-03 Kaišiadorys ŠSPC 435 10:08,94 III A A. Kavaliauskas

5 3 22 Mantvydas Lazauskas 1999-12-13 Kaišiadorys ŠSPC 383 10:23,14 III A M. Ambrizas

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

2018-07-09

100 m barjerinis bėgimas moterims Kaunas

16:15

Vieta Jaun. Takas Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Vėjas Kv.l Treneris

1 3 Greta Plečkaitytė 1998-03-15 Kaunas Startas 957 14,49 1.0 KSM M. Vadeikis, N. Gedgaudienė

2 1 4 Atėnė Šliževičiūtė 2003-05-21 Kaunas Startas 770 16,09 1.0 I A G. Šerėnienė

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

2018-07-09

110 m b/b vyrams Kaunas

16:00

Vieta Takas Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Vėjas Kv.l Treneris

1 3 Rapolas Saulius 1996-02-14 Vilnius VMSC COSMA 1009 14,32 0.7 SM E. Žiupkienė

2 6 Gabrielius Bžeskis 1998-07-12 Kaunas Startas 890 15,02 0.7 KSM A. Dobregienė, A. Gavėnas

3 5 Edgaras Benkunskas 1999-03-27 Kaunas Startas 753 15,88 0.7 I A I. Jakubaitytė

2 Matas Adamonis 1998-06-25 Kaunas Startas KMK DNS I. Jakubaitytė

8 Domantas Barcys 1997-09-21 Kaunas Startas KMK DNS N. Sabaliauskienė

4 Martynas Vrašinskas 1995-09-29 Kaunas, KlaipėdaStartas COSMA DNS D. Senkus, N. Gedgaudienė

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

2018-07-10

400 m b/b vyrams Kaunas

16:00

Vieta Takas Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. Rez. Kv.l Treneris

1 4 Artūras Janauskas 1987-07-24 Vilnius, Klaipėda 1078 51,5 SM L. Grinčikaitė-samuolė

2 5 Martynas Vrašinskas 1995-09-29 Kaunas, KlaipėdaStartas COSMA 849 56,5 I A D. Senkus, N. Gedgaudienė

3 6 Aurimas Ašutaitis 1993-01-30 Kaunas 395 1:08,6 III A

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-09

Šuolis į aukštį moterims Kaunas

16:10

Vieta Jaun. Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 Rez. Kv.l Treneris

1 1 Miglė Paulikaitė 2000-02-20 Kaunas Startas 878 O O O O O XXO XXX 1,65 II A I. Jakubaitytė

2 2 Evelina Bukauskaitė 2004-02-07 Kaunas Startas 735 O O XXX 1,50 II A A. Gavelytė

3 3 Emilija Mockutė 2001-05-13 Kaunas Startas 735 O O XO XXX 1,50 II A G. Šerėnienė

4 4 Diana Kardokaitė 2002-08-06 Kaunas Startas 687 O XO XXX 1,45 III A N. Gedgaudienė, O. Pavilionienė

5 Guoda Marmaitė 1995-10-01 Kaunas Startas "Maratonas" 687 O XXO XXX 1,45 III A J. Čižauskas

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-09

Šuolis į aukštį vyrams Kaunas

17:10

Vieta Jaun. Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.06 Rez. Kv.l Treneris

1 1 Aleksas Vilkas 1999-02-05 Kaunas Startas 914 O O O O XXX 2,00 I A A. Gavėnas

2 Marius Vadeikis 1989-08-01 Kaunas Startas KMK 827 XO XO X XX 1,90 II A

3 Matas Butkus 1998-10-27 Kaunas 784 O O XXX 1,85 II A V. Šilinskas

4 2 Lukas Druktenis 2003-05-02 Jurbarkas KKSC 698 O O O XXX 1,75 II A V. Kokarskaja

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-09

Šuolis su kartimi moterims Kaunas

16:05

Vieta Jaun. Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. 2.08 2.18 2.28 2.38 2.48 2.58 2.68 2.78 2.88 2.98 3.07 3.18 3.28 3.38 3.43 Rez. Kv.l Treneris

1 Ugnė Liubinaitė 1996-11-16 Kaunas Startas „Be1“ 771 O O O O O O XO O XXX 3,38 I A R. Sadzevičienė

2 Vitalija Dejeva 1991-10-12 Kaunas Startas "Šuolininkas" 741 O O O O XXO XXX 3,28 I A R. Vasiliauskas

3 1 Karolina Jasaitė 1999-04-05 Kaunas Startas "Šuolininkas" 711 O O O O XXO XXX 3,18 I A R. Vasiliauskas

4 Gabrielė Dambrauskaitė 1998-04-02 Kaunas Startas "Šuolininkas" 621 XO O O XXX 2,88 II A R. Vasiliauskas

5 2 Vaiva Ramanauskaitė 2000-04-12 Kaunas Startas "Šilainiai" 591 O O O - XXX 2,78 II A I. Jakubaitytė

6 3 Snieguolė Ščesnavičiūtė 2001-04-05 Kaunas Startas "Šilainiai" 591 O O O O O XO O XXX 2,78 II A R. Ančlauskas

7 4 Kamilė Grigaitė 2001-06-04 Kaunas Startas 502 O O O O XXX 2,48 III A R. Sadzevičienė

8 Gaivilė Valančauskaitė 1998-10-15 Kaunas Startas "Šuolininkas" 443 O O O XXX 2,28 R. Vasiliauskas

9 5 Gintarė Reševičiūtė 2003-07-08 Kaunas Startas 385 O XXX 2,08 R. Sadzevičienė

Gerda Baltaduonytė 1998-04-09 Kaunas Startas R. Sadzevičienė

Viktorija Eimontaitė 1998-12-21 Kaunas Startas "Šuolininkas" R. Vasiliauskas

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-10

Šuolis su kartimi vyrams Kaunas

15:30

Vieta Jaun. Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. 3.18 3.38 3.58 3.68 3.78 Rez. Kv.l Treneris

1 1 Nojus Šumskas 2001-05-06 Kaunas Startas "Šilainiai" 642 O O O O XXX 3,68 II A I. Jakubaitytė

2 2 Edgaras Benkunskas 1999-03-27 Kaunas Startas 512 O XXX 3,18 III A I. Jakubaitytė

Matas Adamonis 1998-06-25 Kaunas Startas KMK I. Jakubaitytė

Nauris Antanavičius 1999-11-05 Kaunas Startas "Šuolininkas" R. Vasiliauskas

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-09

Šuolis į tolį moterims Kaunas

Vieta Jaun. Eilė Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. 1 2 3 Eilė 4 5 6 Rez. Kv.l Treneris

1 5 Augustė Regalaitė 1998-03-23 Kaunas Startas "Maratonas" 938 5,72 5,60 5,67 8 5,20 5,63 X 5,72 I A J. Čižauskas

-0,0 +1,4 +1,2 +0,1 +0,6 +1,0

2 4 Greta Plečkaitytė 1998-03-15 Kaunas Startas 899 4,78 - 4,87 1 5,30 5,40 5,54 5,54 II A M. Vadeikis, N. Gedgaudienė

+0,6 +0,2 +0,6 +1,7 +0,6

3 11 Simona Grybaitė 1998-02-09 Kaunas Startas KMK 897 5,53 5,44 5,49 7 5,48 X 5,34 5,53 II A I. Gricevičienė

+1,0 +1,1 +0,3 +0,2 +0,3 +0,5

4 1 Beatričė Juškevičiūtė 2000-01-09 Kaunas Startas 875 5,43 X 5,36 6 5,21 X 5,28 5,43 II A N. Gedgaudienė

+0,9 +1,4 +1 +0,1 +0,9 +0,2

5 10 Neringa Starkevičiūtė 1992-08-01 Kauno r. SM 869 X X 5,40 5 X X X 5,40 II A A. Starkevičius

+1,0 +1,4 +1,2 +0,8 +0,4 +1,5

6 2 2 Viltė Narbutaitytė 1999-10-02 Klaipėda Kl.LAM "Nikė" 865 5,38 5,31 5,06 4 5,37 5,29 5,26 5,38 II A L. Milikauskaitė

+1,1 +0,8 +0,9 +1,1 +0,2 +0,9

7 3 3 Andrė Ožechauskaitė 2003-11-02 Kaunas Startas 854 X X 5,26 3 X 4,71 5,33 5,33 II A A. Skujytė

+1,2 +0,8 +1,1 +0,5 +1,7 +0,7

8 4 9 Austė Macijauskaitė 2000-08-17 Kaunas Startas 794 X 4,85 5,05 2 4,63 4,83 4,99 5,05 III A M. Vadeikis

+0,6 +0,6 +0,4 +0,6 +0,6 +1,0

9 5 12 Ugnė Kudirkaitė 2002-10-03 Kaunas Startas 734 4,77 4,64 X 4,77 III A M. Vadeikis

+1,2 +1,4 +1,0

10 6 7 Evita Ušinskaitė 2004-11-19 Kauno r. 675 4,09 4,49 4,18 4,49

+0,7 +1,4 +0,3

11 7 6 Klaudija Brazauskaitė 2003-04-23 Kauno r. 673 4,48 4,45 4,40 4,48

+0,6 +1,3 +0,8

8 Beatričė Černiūtė 2000-04-24 Kaunas Startas "Šilainiai" DNS I. Jakubaitytė

1 Martyna Vybornaitė 2003-07-10 Kaunas Startas DNS M. Vadeikis

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-09

Šuolis į tolį vyrams Kaunas

17:05

Vieta Jaun. Eilė Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. 1 2 3 Eilė 4 5 6 Rez. Kv.l Treneris

1 4 Tomas Urbonavičius 1995-08-12 Kaunas Startas KMK 971 X 6,79 6,88 8 X 7,11 7,23 7,23 KSM I. Gricevičienė

+0,6 +1,3 0,3 +0,1 +0,1 +0,2

2 1 11 Aurimas Gražulis 2000-06-27 Kaunas Startas "Šilainiai" 875 6,22 X X 6 6,08 6,78 6,61 6,78 I A A. Gricevičius

+0,2 +0,6 +0,0 +0,8 +0,5 +0,2

3 2 7 Edgaras Benkunskas 1999-03-27 Kaunas Startas 824 X X 6,54 7 4,19 X 4,46 6,54 II A I. Jakubaitytė

+0,4 -0,0 +0,5 +0,1 +0,4 +0,2

4 3 3 Ričardas Gedminas 1999-03-19 Kaunas Startas "Šilainiai" 746 5,69 5,84 5,85 5 6,14 6,17 6,17 6,17 III A N. Gedgaudienė, O. Pavilionienė

+0,5 -0,0 +0,4 +0,6 -0,2 +0,5

5 4 5 Jokūbas Zareckas 2003-01-02 Kauno r. 725 5,73 5,40 X 3 5,71 5,97 6,07 6,07 III A

+0,6 +0,7 +0,7 +0,6 -0,7 +0,1

6 5 10 Dovydas Kalvelis 2003-01-02 Kaunas ind. Startas 668 5,54 X 5,80 4 4,11 X X 5,80 III A E. Dilys

+0,2 +0,9 +0,1 +0,7 -0,4 +0,2

7 6 1 Tadas Daugėla 2002-12-15 Kaunas Startas 610 5,32 5,52 X 2 5,29 5,36 5,52 5,52 A. Skujytė

+0,3 +0,1 +0,8 +0,5 -0,7 +0,6

8 7 8 Gediminas Alsys 2001-01-20 Kaunas Startas 577 5,28 5,36 X 5,36 E. Dilys

-0,4 +1,1 +0,1

9 8 9 Ailandas Barauskas 2001-11-13 Kaunas Startas 548 X X 4,76 1 5,22 X 5,18 5,22 E. Dilys

-0,0 +0,9 +0,2 +0,5 -0,3 +0,1

2 Matas Adamonis 1998-06-25 Kaunas Startas KMK DNS I. Jakubaitytė

6 Aurimas Navickas 1990-12-05 Skuodas DNS A. Donėla

12 Tomas Vitonis 1991-09-18 Kaunas Startas KMK DNS R. Petruškevičius

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-10

Trišuolis moterims Kaunas

16:30

Vieta Jaun. Eilė Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. 1 2 3 Eilė 4 5 6 Rez. Kv.l Treneris

1 3 Simona Grybaitė 1998-02-09 Kaunas Startas KMK 935 11,81 11,86 12,20 4 X X X 12,20 I A I. Gricevičienė

+0,4 -0,8 +0,2 +0,1 +0,7 +0,1

2 1 1 Dominyka Leskauskaitė 1999-12-23 Alytus ASRC ALASK 900 X 11,86 11,78 3 X X 11,74 11,86 II A Ž. Leskauskas

+0,1 +1,5 +0,4 +0,1 -1,2 -0,0

3 2 2 Austė Macijauskaitė 2000-08-17 Kaunas Startas 790 X X 10,42 2 X X 10,76 10,76 III A M. Vadeikis

+0,2 -0,6 +0,5 +0,1 +1,1 +0,6

4 Neringa Starkevičiūtė 1992-08-01 Kauno r. SM X X X 1 X X X NM A. Starkevičius

+0,2 -0,3 +0,0 -0,4 +0,7 -1,1

Patricija Karaliūtė 2002-11-16 Kaunas Startas DNS M. Vadeikis

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-10

Trišuolis vyrams Kaunas

16:30

Vieta Jaun. Eilė Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. 1 2 3 4 5 6 Rez. Kv.l Treneris

1 6 Dominykas Petrosevičius 1997-01-27 Kaunas, KėdainiaiStartas KMK 946 X 14,66 14,50 14,93 X 14,88 14,93 I A A. Gavelytė, A. Baranauskas

1,3 0,3 0,8 1,8 -0,1 0,9

2 1 Marius Vadeikis 1989-08-01 Kaunas Startas KMK 927 14,07 14,10 14,47 X 13,22 14,75 14,75 I A

0,2 0,2 0,5 -0,1 0,2 0,3

3 3 Tomas Urbonavičius 1995-08-12 Kaunas Startas KMK 919 X 14,24 14,67 14,43 X X 14,67 I A I. Gricevičienė

0,8 0,7 0,3 -0,1 0,3 1,6

4 4 Rimvydas Augys 1995-03-11 Raseiniai RKKSC "Šokliukas" 855 13,70 13,92 13,82 13,90 14,06 13,88 14,06 II A E. Petrokas

-0,2 1,4 1,7 0,2 1,2 1,1

5 1 5 Aurimas Gražulis 2000-06-27 Kaunas Startas "Šilainiai" 780 13,34 13,33 12,99 - - X 13,34 II A A. Gricevičius

1,0 0,7 0,9 0,3

6 2 2 Ričardas Gedminas 1999-03-19 Kaunas Startas "Šilainiai" 738 12,78 12,56 12,49 X X 12,93 12,93 III A N. Gedgaudienė, O. Pavilionienė

0,0 -0,7 0,5 0,2 0,2 0,2

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-09

Rutulio stūmimas moterims Kaunas

16:50

Vieta Jaun. Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. 1 2 3 Eilė 4 5 6 Rez. Kv.l Treneris

1 1 Miglė Paulikaitė 2000-02-20 Kaunas Startas 711 11,42 12,03 11,76 1 11,87 X 11,22 12,03 I A I. Jakubaitytė

2 Kamilė Turskytė 1997-01-26 Kaunas Startas "Šilainiai" 687 11,02 11,31 X 3 10,80 11,63 11,12 11,63 II A L. Maleckis, V. Maleckienė

3 2 Valerija Tkačiova 1999-02-23 Klaipėda 595 9,57 9,60 9,47 2 9,60 9,53 10,14 10,14 II A A. Pleskys

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-09

Rutulio stūmimas vyrams Kaunas

16:50

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. 1 2 3 Eilė 4 5 6 Rez. Kv.l Treneris

1 Mindaugas Jurkša 1992-10-13 Klaipėda Kl.LAM Start You 861 15,41 15,41 15,64 1 15,41 15,30 15,43 15,64 KSM V. Murašovas, R. Murašovienė

2018-07-09

Rutulio stūmimas jaunimui (6 kg.) Kaunas

16:50

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. 1 2 3 Eilė 4 5 6 Rez. Kv.l Treneris

1 Einaras Ambrazevičius 2001-05-27 Kaunas ind. Startas 771 13,63 13,95 14,11 2 13,95 X 13,27 14,11 I A L. Maleckis, V. Maleckienė

2 Rokas Domanaitis 2003-12-04 Kaunas Startas 754 13,70 X 13,61 1 X 13,82 13,73 13,82 I A L. Maleckis, V. Maleckienė

Varžybų data

Rungties laikas

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-10

Disko metimas moterims Kaunas

16:05

Vieta Jaun. Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. 1 2 3 Eilė 4 5 6 Rez. Kv.l Treneris

1 1 Agnė Jonkutė 1999-03-12 Vilnius, JoniškisVMSC COSMA 855 42,54 45,22 46,47 1 48,24 47,52 46,52 48,24 KSM J. Radžius

2 2 Skaistė Chudobaitė 2001-10-04 Kaunas Startas 555 29,42 X X 3 31,78 X X 31,78 III A R. Ramanauskaitė

3 3 Gabija Dūdaitė 2002-10-29 Kaunas Startas 550 27,42 31,51 27,92 2 30,23 X 30,37 31,51 III A R. Ramanauskaitė

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-10

Disko metimas jaunimui (1.75 kg) Kaunas

16:05

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. 1 2 3 Eilė 4 5 6 Rez. Kv.l Treneris

1 Martynas Alekna 2000-08-24 Vilnius VMSC 985 48,93 53,12 55,89 2 55,07 54,62 54,73 55,89 KSM M. Jusis

2 Edgaras Benkunskas 1999-03-27 Kaunas Startas 789 45,18 X 43,63 1 43,58 X X 45,18 I A I. Jakubaitytė

Tadas Rasčiupkinas 2001-02-05 Alytus SRC DNS K. Giedraitis

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-10

Disko metimas vyrams Kaunas

16:05

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. 1 2 3 Eilė 4 5 6 Rez. Kv.l Treneris

1 Domantas Poška 1996-01-09 Vilnius VMSC 985 52,00 X 55,91 5 X 55,16 X 55,91 KSM R. Ubartas

2 Aleksas Abromavičius 1984-12-05 Vilnius 945 X 53,33 X 4 X X 53,71 53,71 KSM M. Jusis

3 Lukas Laima 1995-02-18 Vilnius, ŠiauliaiVMSC 893 X X 47,26 2 X 50,89 50,24 50,89 I A R. Ubartas

4 Simonas Martišius 1996-02-02 Kaunas Startas 876 49,92 X X 3 X X X 49,92 I A V. Kidykas

5 Andrius Mažeika 1998-03-11 Kaunas Startas 696 36,43 40,06 39,48 1 X X X 40,06 II A A. Miliauskas

Rokas Jakimavičius 1997-07-27 Kaunas Startas DNS V. Kidykas

Arnas Šapalas 1997-06-02 Kaunas Startas DNS A. Miliauskas

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-09

Ieties metimas moterims Kaunas

16:00

Vieta Jaun. Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. 1 2 3 Eilė 4 5 6 Rez. Kv.l Treneris

1 Indrė Jakubaitytė 1976-01-23 Kaunas Startas KMK 984 54,91 52,60 X 5 X X X 54,91 SM

2 Viktorija Barvičiūtė 1989-01-25 Panevėžys PKKSC 859 47,18 48,18 46,82 7 45,25 46,66 47,08 48,18 KSM

3 Kamilė Kunickaitė 1997-05-26 Kaunas Startas KMK 842 38,12 43,85 40,48 6 X 47,25 45,27 47,25 I A T. Nekrošaitė

4 Greta Daunoraitė 1997-11-04 Kaunas Startas 792 40,42 43,71 41,71 4 44,52 43,69 43,42 44,52 I A L. Maleckis, V. Maleckienė

5 1 Milda Šnipaitė 2001-01-21 Šakiai ŠJKSC 614 34,24 34,83 X 2 31,92 30,18 32,26 34,83 II A V. Gudzinevičienė

6 2 Paulina Kėsylytė 2003-12-30 Kaunas Startas 555 28,15 X X 1 29,18 29,68 31,58 31,58 III A R. Ramanauskaitė

7 3 Miglė Mankevičiūtė 2003-09-08 Kaunas Startas 542 27,08 X 30,18 3 X X 30,89 30,89 III A R. Ramanauskaitė

Ugnė Makarevičiūtė 2000-02-12 Kaunas Startas DNS L. Maleckis, V. Maleckienė

Varžybų data

Rungties laikas



 Kauno atviras suaugusiųjų čempionatas ir jaunimo pirmenybės

 

2018-07-09

Ieties metimas vyrams Kaunas

16:00

Vieta Jaun. Vardas Pavardė Gim.data Miestas SUC Klubas Tšk. 1 2 3 Eilė 4 5 6 Rez. Kv.l Treneris

1 1 Lukas Lučkauskas 1999-03-16 Kaunas Startas 799 58,03 57,72 X 3 X X 58,68 58,68 II A L. Maleckis, V. Maleckienė

2 2 Martynas Matusevičius 2000-01-17 Kaunas Startas 699 51,30 X 50,42 2 48,71 51,58 51,18 51,58 III A L. Maleckis, V. Maleckienė

3 3 Tadas Rasčiupkinas 2001-02-05 Alytus SRC 618 42,08 45,82 X 4 43,18 43,51 43,43 45,82 III A K. Giedraitis

4 4 Jurgis Džiaugys 2000-11-17 Kaunas Startas 596 X 40,49 44,25 1 X X X 44,25 R. Ramanauskaitė

Matas Adamonis 1998-06-25 Kaunas Startas KMK DNS I. Jakubaitytė

Skirmantas Šimoliūnas 1994-03-12 Kaunas Startas KMK DNS T. Nekrošaitė

Varžybų data

Rungties laikas


